管理組合  御中

管理費等の支払いに関する届出書

マンション名                  号室

内容；

支払期間     年   月分から

区分所有者          （以下、甲という）、支払者          （以下、

乙という）は上記マンションの管理費等（内容は上記の通り）の支払いにつき、下記のとおり

合意したことを通知する。

記

上記マンションの管理費等の支払いは、建物の区分所有等に関する法律の第１９条および管理

規約に基づき、甲が支払うべきものであるが、乙が甲と連帯して支払を行っていた。上記期日

以後の支払については、甲が支払うものとし､上記期日より前の未払分がある場合は、従前通

り乙が甲と連帯して支払うものとする｡

  年  月  日

区分所有者（甲）

   氏名                 印

   住所

   電話番号

支払者（乙）

   氏名                 印

   住所

   電話番号

   区分所有者との関係

         １.家族 続柄（       ） ２.賃借人

         ３．その他（             ）

＊尚、本書面は貴管理組合の管理委託先である大和ライフネクスト株式会社宛提出いたします｡